PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E SOCIEDADE

EDITAL PROEX nº 274/2024

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de

Londrina, considerando a seleção de projetos para o Edital nº 01/2024 - UGF -

Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da Superintendência Geral de

Ciência, Tecnologia e Ensino Superior-SETI, torna público o resultado das entrevistas

de seleção de Bolsistas Estudantes de Graduação  para atuação no Projeto,

GRADES EM TRANSGRESSÃO CONSOLIDAÇÃO E AMPLIAÇÃO:  NOVOS

HORIZONTES  DE  INCLUSÃO  E  INOVAÇÃO SOCIAL PARA MULHERES.

ACADÊMICA  Nota

Caroline de Oliveira Costa 10,0

Bruna Gabriella Cunha de Bem 9,5

Ana Luiza Martins Ferroni Alves 8,7

Isabella Baptista  5,1

Bruna Koyama Germinara Ausente

Heloisa Fernanda Muniz Silva Ausente

Londrina, 02 de dezembro de 2024.

(assinado no original)

Profª. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade